

# Stage di Aikido e Ju Jutsu

# Organizzato da Fijlkam e UISP D.O. Emilia Romagna

### Domenica 23 ottobre 2016

## Palestra Cisaf

Via Cimatti, 3 - FAENZA

Il Comitato Regionale Fijlkam e ADO UISP, in virtù di anni di buone relazioni e collaborazione, hanno deciso di promuovere uno stage regionale di Aikido e Ju Jutsu. Oltre a voler essere un momento di scambio e crescita tecnica, lo scopo è quello di creare un'occasione dal forte valore associativo.

#### L'iniziativa si compone di due sezioni:

- Mattino: Ore 10.00/13.00 lezione trasversale (Aikido/JuJutsu)
- Pomeriggio: Ore 14.30/16.30 lezioni specifiche disciplinari

Le lezioni del mattino tratteranno il tema dell'applicazione delle tecniche, viste dalle differenti strategie disciplinari.

#### Docenti:

- M° Biavati Franco (6° DAN UISP 5° DAN Aikikai di Tokyo)
- M° Calderoni Davide (3° DAN Aikido Fijlkam)
- M° Serpau Gianpaolo (6° DAN Fijlkam Ju Jutsu)
- M° Vincenzo Mordacci (6° DAN UISP Ju Jutsu)

#### Lo stage è aperto a tutti i gradi.

Quota promozionale di partecipazione: € 20.00.

È preferibile che la quota (o più quote, della stessa società versate cumulativamente) siano inviate attraverso bonifico bancario al seguente:

IBAN: T 44 Z 03359 01600 100000015724 - BANCA PROSSIMA - Filiale di Milano

Intestato a: UISP REGIONALE EMILIA ROMAGNA

Causale: Stage di Aikido e Ju Jutsu.

#### **COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA**





**Iscrizione**: - compilare il modulo allegato, uno per ogni iscritto, anche se la iscrizione è cumulativa dei componenti di una società;

- spedirlo seguendo le modalità indicate nella scheda di iscrizione stessa, allegando la ricevuta di pagamento.

È possibile pagare anche sul posto, ma si prega di inviare comunque il modulo d'iscrizione.

**Indicazioni logistiche per arrivare alla palestra:** Autostrada Adriatica Uscita Faenza, direzione Centro, alla rotonda in città girare a sinistra, dopo il semaforo girare a sinistra, al successivo semaforo girare a sinistra e alla prima a destra.

Cordiali Saluti



Il Presidente Regionale UISP D.O. E.R. Michele Chendi



Il Presidente Regionale FiJilkam E.R. Antonio Amorosi